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Codice sentiero
Nome del Settore
Nome del sentiero

Note

N. progr.

—_

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Toponimo

Alpe Lidesc-Bivacco
Tratto con catene
Bivio S23

Passo delle Crocette
Bocc.di Terza

Bocc. Di Cortechiuso
Bivio P17

Bivio per Laurasca
Lago

Bocc. Di Scaredi
Punto Panoramico
Tratto aereo

Bocc.di Campo-Biv.

Catasto Regionale dei Sentieri

Calcolo dei tempi di marcia
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P - ValGrande
SB.3 - Alpe Lidesc, Bocc.Cortechiuso,Bocc.Campo

31/10/2018

Sviluppo 8570 m
Disl. salita 655 m
Disl. discesa 229 m

Alpe Lidesch, Passo Crocette, Monte Torrione, Bocc. Di
Terza, Cima Marsicce, Bocc. Di Scaredi, Cima Bina

Tempi di marcia:

Tot. minuti:
: N
E 5
\ R
< o
1.569
770
1.642
250
1.670
300
1.781
1750
1.836
2.300
2.066
700
1.988
100
1.992
100
1.999
600
2.081
600
2146
450
2.084
650
1995

calcolato
375 373 370 365

Andata

22

90

180

11

15

13

11

Ritorno

12

90

190

16

10

11

16

arrotondato

Andata

20

90

180

10

15

15

10

10

Ritorno

10

90

190

15

10

10

10

15

Andata

15 min

20 min

40 min

2 h 10 min

5h 10 min

5h 20 min

5h 20 min

5h 20 min

5h 35 min

5h 50 min

6 h

6 h10 min

Profilo

Tempi progressivi arrotondati

Ritorno

6 h5min

5h 55 min

5h 50 min

5h 40 min

4 h 10 min

45 min

45 min

45 min

35 min

25 min

15 min



